РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый   созыв)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   19.04.2022  года	                            с. Крыловка      	                             № 65

О внесении  изменений и дополнений в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 30.11.2021 г. № 53 «Об утверждении Порядка регистрации и рассмотрения заявления муниципального служащего о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, его форма, а также способ уведомления муниципального служащего о принятом решении»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 30.11.2021 г. № 53 «Об утверждении Порядка регистрации и рассмотрения заявления муниципального служащего о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, его форма, а также способ уведомления муниципального служащего о принятом решении» следующие изменения и дополнения:
- п.3 постановления читать в новой редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).»
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.

Глава Крыловского сельского поселения                                             И.С. Ахременко